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Scanfil Oyj: Odotusten mukainen vuosineljännes vahvisti positiiviset näkymät vuodelle

Tammi–maaliskuu

Liikevaihto oli 192,6 milj. euroa (198,9), laskua 3,2 %

Vertailukelpoinen EBITA oli 12,6 (13,1) milj. euroa, laskua 4,1 %

Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli 6,5 % (6,6 %)

Liikevoitto (EBIT) oli 11,9 (12,7) milj. euroa, laskua 6,6 %

Liikevoittoprosentti oli 6,2 % (6,4 %)

Tulos oli 8,3 (9,8) milj. euroa, laskua 15,0 %

Tulos/osake oli 0,13 (0,15) euroa

Nettovelka/käyttökate oli 0,35 (0,60)

Ehdotus osingonjaosta 0,24 (0,23) euroa/osake

Tulevaisuuden näkymät vuodelle 2025

Scanfil arvioi vuoden 2025 liikevaihdon olevan 780-920 milj. euroa ja vertailukelpoisen EBITA:n 55-68 milj. euroa. Yhtiö

julkisti 21.2.2025 näkymän oikaistulle liikevoitolle 53-66 milj. euroa. Ensimmäisestä vuosineljänneksestä alkaen Scanfil

korvaa oikaistun liikevoiton vertailukelpoisella EBITA:lla.

AVAINLUVUT 1-3 2025 1-3 2024 Muutos,% 1-12 2024

Liikevaihto, milj.euroa 192,6 198,9 -3,2 779,9

EBITA*, milj.euroa 12,6 13,1 -4,1 54,4

EBITA, % 6,5 6,6   7,0

Vertailukelpoinen EBITA**,  milj.euroa 12,6 13,1 -4,1 54,9

Vertailukelpoinen EBITA, % 6,5 6,6   7,0

Liikevoitto (EBIT), milj.euroa 11,9 12,7 -6,6 52,6

Liikevoitto (EBIT), % 6,2 6,4   6,7

Tulos, milj.euroa 8,3 9,8 -15,0 38,6

Tulos/osake, euroa 0,13 0,15 -15,0 0,59

Oman pääoman tuotto, % 11,2 14,5 -22,8 13,9

Omavaraisuusaste, % 54,9 55,5 -1,1 55,5

Nettovelkaantumisaste, % 5,3 17,1 -69,0 7,3

Nettovelka / käyttökate 0,35 0,60 -41,7 0,43

Liiketoiminnan rahavirta, milj. euroa 11,0 9,7 14,0 92,1

Henkilöstö, kauden lopussa 3 976 3 725 6,7 3 997

*EBITA= Liikevoitto + Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot ja -arvonalentumiset



**Vertailukelpoinen EBITA= Liikevoitto + Kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot ja -arvonalentumiset + transaktio- ja

integraatiokulut + muut vertailukelpoistuuteen vaikuttavat erät

 SRXGlobal Pty.Ltd on yhdistelty osaksi Scanfil-konsernia 1.10.2024. Sen vuoksi tammi-maaliskuun 2024 vertailukausi ei

sisällä SRXGlobalin lukuja.

Toimitusjohtaja Christophe Sut:

 

“Voin ilokseni kertoa vuosineljänneksen edenneen odotusten mukaisesti makroympäristön haasteellisista muutoksista

huolimatta. Vuosineljännes oli siirtymävaihe, jossa uusien asiakasprojektien ylösajo vaikutti useisiin tehtaisiimme,

heikentäen tilapäisesti niiden operatiivista tehokkuutta. Vuosineljänneksen edetessä sekä operatiivinen tehokkuus että

liiketoiminnan näkymät kehittyivät kuitenkin myönteisesti.

Saavutimme 192,6 milj. euron liikevaihdon, joka laski 3,2 % viime vuoteen verrattuna. Aloitimme raportoimaan EBITA:a

parantaaksemme läpinäkyvyyttä ja antaaksemme selkeämmän kuvan yhtiön taloudellisesta suorituskyvystä. Mahdollisten

yrityskauppojen myötä EBITA on hyvä suorituskykymittari.

Useiden uusien projektien käynnistäminen vaikutti kannattavuuteen, mutta onnistuimme lieventämään katevaikutusta.

Saavutimme 6,5 % vertailukelpoisen EBITA-kateprosentin, viime vuoden vertailuluku oli 6,6 %. Keskityimme edelleen

varastojen hallintaan. Varastot kasvoivat 1,6 milj. eurolla verrattuna viime vuoden loppuun, mikä johtui projektien

käynnistymisistä ja parantuneista kysyntänäkymistä.

Industrial -asiakasryhmä laski 3,2 % verrattuna viime vuoteen, mutta vakiintui uusien sopimusten myötä, mikä korostaa

asiakasportfoliomme vahvuutta. Uusien voitettujen asiakasprojektien arvo vuosineljänneksellä oli yhteensä 15,4 milj. euroa.

Energy & Cleantech laski 11,2 % verrattuna viime vuoden vahvaan vertailukauteen. Volyymit ovat normalisoituneet ja

niiden odotetaan kasvavan, sillä voitimme merkittävän määrän uusia projekteja, joiden arvo vuosineljänneksen aikana oli

yhteensä 24,8 milj. euroa.

Medtech & Life Science jatkoi viime vuosineljänneksellä alkanutta elpymistä ja kasvoi 13,3 %. Uusien voitettujen

asiakasprojektien arvo oli yhteensä 6,4 milj. euroa.

Myyntiputki oli vahva ja vuosineljänneksen aikana solmimme 46,7 milj.euron edestä uusia sopimuksia. Tämä luo

luottamusta tulevaisuuteen.

Vuoden 2025 ensimmäisellä neljänneksellä aloimme toimia uuden alueellisen segmenttiorganisaation mukaisesti.

Vuosineljänneksen edetessä huomasimme aktiivisuustason nousun ja positiivisen kehityksen useiden

parannustoimenpiteiden ja asiakaslähtöisten toteutusten myötä.

Amerikka jatkoi vahvaa kehitystä ja saavutti ennätys-liikevaihdon 11,7 milj. euroa, kasvua 35,8 % viime vuoteen verrattuna.

Tämä johtui elektroniikkatuotannon lisäämisestä Yhdysvaltojen markkinoille. Vuonna 2023 investoimamme elektroniikan

tuotantolinja on hyvässä vauhdissa. Samaan aikaan asiakkaidemme kiinnostus Atlantan valmistuskykyä kohtaan jatkui.

Vuosineljänneksen edetessä luottamus tulevaisuuden näkymiin vahvistui edelleen.

APAC-alue oli erittäin aktiivinen. Kiinassa keskityimme muutaman merkittävän asiakasprojektin toteuttamiseen ja

positiivinen kehitys vauhdittui neljänneksen edetessä. Samaan aikaan teimme tiivistä yhteistyötä SRXGlobalin kanssa

voittaaksemme ensimmäisen Scanfil-asiakkaan uudelle Malesian tehtaallemme ja viimeistelimme suunnitelman

laajennukselle, jonka pitäisi valmistua kesään mennessä.

Keski-Euroopan liikevaihto aleni 17,8 % ja oli 69,5 milj. euroa, mikä vastaa kolmen viimeisen vuosineljänneksen tasoa. Alue

on vahvasti riippuvainen Energy & Cleantech -asiakkaista, joiden kysyntä oli yhä vaisua vuosineljänneksellä. Sieradzin

tehdas herättää paljon kiinnostusta uusien liiketoimintojen ja tuotannon ylösajojen osalta, mikä vaikutti negatiivisesti sen

kannattavuuteen, kun muu tuotantovolyymi pysyi alhaisena. Kiinnitimme silti paljon huomiota tehtaan tuotantotilojen

parantamiseen, ja se on nyt valmiina tulevaan kasvuun.

Pohjois-Euroopan liikevaihto oli alemmalla tasolla, mikä johtui pääasiassa Industrial -asiakkuuksista. Tiimi onnistui

ylläpitämään kannattavuuden, ja vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli prosenttiyksikön verran korkeampi viime vuoteen

verrattuna. Loppuvuoden näkymä on positiivinen, ja sitä tukevat puolustusteollisuuden ja Energy & Cleantech -projektit,

jotka voitimme ensimmäisellä vuosineljänneksellä.

Scanfilin yrityskauppaputki on edelleen erittäin aktiivinen ja jatkamme strategiamme mukaisesti kohteiden arviointeja joko

valituilla alueilla maantieteellisen kattavuuden täydentämiseksi tai uusien asiakkuuksien saaavuttamiseksi.

Pidämme koko vuoden näkymän ennallaan pienellä poikkeuksella. EBITA korvaa liikevoiton ohjaustiedossa. Arvioimme

vuoden 2025 liikevaihdon olevan 780-920 milj. euroa ja vertailukelpoisen EBITA:n 55-68 milj. euroa.



Ulkoisista epävarmuuksista huolimatta tiimimme keskittyi asiakkuuksiin sekä toimenpiteisiin, jotka tukevat tulevaa

kehitystämme. Uskon, että tämän myötä pystymme toteuttamaan vuoden 2025 tavoitteet suunnitelmien mukaisesti.” 

Liikevaihto

Konsernin tammi-maaliskuun liikevaihto oli 192,6 (198,9) milj. euroa, laskua 3,2 % ja 6,3 milj. euroa viime vuoden

vertailukauteen verrattuna. Liikevaihto kasvoi Amerikassa 35,8 % ja APAC:ssa 30,2 %, ja laski Keski-Euroopassa 17,8 %  ja

Pohjois-Euroopassa 12,3 %.

SRXGlobal on yhdistelty Scanfil-konserniin 1.10.2024 alkaen. SRXGlobalin vaikutus liikevaihtoon vuoden 2025 ensimmäisellä

neljänneksellä oli 7,6 milj. euroa.

Vertailukelpoinen EBITA ja liikevoitto (EBIT)

Vertailukelpoinen EBITA tammi–maaliskuussa oli 12,6 (13,1) milj. euroa, 6,5 % (6,6 %) liikevaihdosta. Liikevaihdon

aleneminen vaikutti vertailukelpoiseen EBITA:an siitä huolimatta että Scanfil pystyi alentamaan operatiivisia kustannuksiaan

-3,1 %, mikä lähes kompensoi alhaisemman liikevaihdon vaikutuksen. Vertailukelpoinen EBITA-kateprosentti oli Amerikassa

7,3 % (5,4 %), APAC:ssa 6,9 % (7,4 %), Keski-Euroopassa 7,5 % (8,2 %) ja Pohjois-Euroopassa 5,0 % (4,0 %).

Liikevoitto tammi–maaliskuussa oli 11,9 (12,7) milj. euroa, 6,2 % (6,4 %) liikevaihdosta. Liikevoittoon vaikutti suuremmat

kauppahinnan kohdistamiseen liittyvät poistot. Liikevoittoprosentti oli Amerikassa 7,3 % (5,4 %), APAC:ssa 6,3 % (7,4 %),

Keski-Euroopassa 7,1 % (7,8 %) ja Pohjois-Euroopassa 4,9 % (3,9 %).

Tulos

Tammi-maaliskuun tulos oli 8,3 (9,8) milj. euroa, laskua 15,0 %. Osakekohtainen tulos oli 0,13 (0,15) euroa. Sijoitetun

pääoman tuotto oli 13,2 % (15,9 %).

Konsernin efektiivinen veroaste tammi–maalis-kuussa oli 22,1 % (24,2 %). Veroasteen lasku johtui tytäryhtiöihin

sovellettavien veroprosenttien eroista.

Taloudellisten tiedotteiden julkaiseminen

Tämä pörssitiedote on lyhennelmä Scanfil-konsernin tammi-maaliskuun 2025 osavuosikatsauksesta ja se sisältää

katsauksen olennaiset tiedot. Varsinainen osavuosikatsaus julkaistaan pdf-tiedostona tämän pörssitiedotteen liitteenä sekä

yhtiön Internet-sivuilla www.scanfil.com.

Sijoittaja- ja mediatilaisuus

Raportin esittelee 24.4.2025 yhtiön toimitusjohtaja Christophe Sut ja talousjohtaja Kai Valo. Englanninkielinen verkkokokous

alkaa klo 10.00 Suomen aikaa (klo 9.00 Ruotsin aikaa). Verkkokokoukseen voi osallistua täällä.

Tallenne tiedotustilaisuudesta ja esitysmateriaali julkaistaan Scanfilin nettisivuilla myöhemmin saman päivän aikana.

Scanfil Oyj

Lisätiedot:

Christophe Sut, toimitusjohtaja

Puh. +46 721 51 75 02

Scanfil Oyj on Euroopan suurin pörssinoteerattu elektroniikan sopimusvalmistaja (EMS), jonka liikevaihto vuonna 2024 oli

780 miljoonaa euroa. Yhtiö palvelee globaaleja toimialajohtajia Industrial-, Energy & Cleantech-, ja Medtech & Life Science-

asiakassegmenteillä. Palveluvalikoimaan kuuluvat suunnittelupalvelut, prototyyppien valmistus, valmistettavuusanalyysi

(DFM), testauskehitys-, toimitusketju- ja logistiikkapalvelut, piirilevyjen ladonta, osakokonaisuuksien ja komponenttien

valmistus sekä monimutkaiset järjestelmäintegrointipalvelut. Scanfilin tavoitteena on lisätä asiakkaiden arvoa heidän

kilpailukykyään parantamalla ja olemalla kansainvälisesti heidän ensisijainen hankintaketjukumppaninsa ja pitkäaikainen

valmistuskumppaninsa. Scanfilin pisin asiakassuhde on kestänyt yli kolme vuosikymmentä. Yhtiöllä on maailmanlaajuinen

toimituskyky ja 11 tuotantolaitosta kolmella mantereella. www.scanfil.com

Ei julkistettavaksi tai levitettäväksi, suoraan tai epäsuorasti, missään maassa, missä levittäminen tai julkistaminen olisi

lainvastaista. Ennakkonäkemykset: Tietyt toteamukset tässä esityksessä ovat ennakkonäkemyksiä, joihin sisältyy tunnettuja

ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa sen, että Scanfil Oyj:n toteutuvat

tulokset, suoritukset tai saavutukset poikkeavat olennaisesti niistä tulevaisuuden tuloksista, suorituksista tai saavutuksista,

jotka on kerrottu tai joihin on viitattu tällaisissa ennakkonäkemyksissä. Tähän esitykseen sisältyvät ennakkonäkemykset

voivat sisältää sellaisia sanoja kuin ”saattaa”, ”tulee”, ”odotetaan”, ”ennakoidaan”, ”suunnitellaan”, ”uskotaan”, tai muuta

vastaavaa terminologiaa. Uusia riskitekijöitä voi syntyä ajoittain, eikä yhtiön johdolla ole mahdollisuutta ennakoida kaikkia

http://www.scanfil.com/
https://live.mediaserver.fi/scanfil/scanfil-q1-2025
http://www.scanfil.com/


noita riskitekijöitä tai sitä, miten nämä tekijät voivat vaikuttaa Scanfil Oyj:n toteutuvan tuloksen, suoritusten ja saavutusten

olennaiseen poikkeamiseen ennakkonäkemyksissä mainituista. Nämä riskitekijät ja epävarmuustekijät huomioon ottaen

sijoittajien ei tulisi liikaa luottaa ennakkonäkemyksiin toteutuvien tulosten ennakointina. Tässä esityksessä ilmaistut

ennakkonäkemykset ovat ajankohtaisia ainoastaan tämän esityksen päivänä. Ei ole odotettavissa, että tällaista tietoa

päivitettäisiin, täydennettäisiin tai tarkistettaisiin kaikissa tilanteissa, muutoin kuin lain tai säännösten niin edellyttäessä,

uuden informaation, muuttuvien olosuhteiden tai tulevaisuuden tapahtumien pohjalta tai muissa tilanteissa.

Liitteet

Lataa tiedote pdf-muodossa.pdf

Scanfil tammi-maaliskuu 2025 osavuosikatsaus.pdf
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